
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防緊急救護急救處置」表彙編。

 本表由本署緊急救護組編製1式2份，經陳核後，1份自存，2份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 14:03:51 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

206

55

7

34

33

5

7

63

5

4

3

7

1

4

5

4

5

2

－

18

3

2

1

1

－

1

1

－

－

－

177

63

7

16

49

2

8

31

－

4

1

13

2

－

－

3

5

1

－

－

1

1

1

1

－

－

－

－

－

－

120

10

15

12

11

21

9

41

7

2

2

3

3

7

1

1

4

10

－

－

1

－

－

－

－

1

－

－

1

－

22

1

－

－

1

2

3

15

－

1

1

1

2

1

1

－

4

1

－

－

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1,236

110

104

114

189

102

169

445

35

15

24

83

30

52

20

70

15

34

7

12

25

23

3

3

－

－

－

－

－

－

2,402

292

239

183

310

248

359

754

28

21

44

145

51

55

77

129

41

37

12

43

44

27

13

11

2

4

1

1

2

－

5,552

641

667

856

534

459

321

2,051

149

101

175

360

202

200

149

227

84

103

17

134

73

77

18

15

3

5

－

3

2

－

2,036

347

192

127

270

246

294

555

24

53

37

52

48

45

46

33

31

84

15

17

49

21

3

3

－

2

1

－

1

－

1,992

287

233

161

250

167

252

637

44

36

38

116

47

56

33

82

35

38

7

37

35

33

4

4

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

217

40

24

112

2

24

2

13

－

－

－

12

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,678

460

447

229

255

422

410

1,437

76

64

70

204

92

330

66

158

74

156

20

26

47

54

10

8

2

8

2

3

3

－

29,623

5,021

2,415

2,388

3,989

2,806

3,884

8,990

647

616

614

1,794

571

815

562

991

333

478

126

395

572

476

100

96

4

30

14

7

9

－

27,337

4,259

2,380

2,361

3,701

2,596

3,532

8,382

523

591

573

1,771

545

767

523

919

329

462

117

384

449

429

96

92

4

30

14

7

9

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,647

293

220

253

441

338

461

1,605

117

110

109

272

121

185

87

231

86

111

25

34

60

57

26

24

2

10

4

4

2

－

136

17

6

7

8

5

13

77

4

12

2

6

9

6

6

13

2

6

1

3

4

3

2

2

－

1

－

1

－

－

492

－

190

199

23

50

1

27

7

－

5

－

－

14

－

1

－

－

－

－

－

－

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,590

169

145

144

189

147

196

595

42

27

33

104

40

57

30

86

38

34

7

32

34

31

5

5

－

－

－

－

－

－

1,340

131

113

110

158

142

166

514

36

27

24

91

39

48

27

69

35

30

5

24

38

21

5

5

－

1

1

－

－

－

248

36

24

22

38

22

26

80

6

－

6

14

1

7

5

16

－

6

2

6

3

8

－

－

－

－

－

－

－

－

1,618

810

132

97

66

224

91

198

2

31

7

22

5

25

5

24

52

12

－

－

9

4

－

－

－

－

－

－

－

－

523

83

59

79

50

35

9

205

4

16

11

52

18

10

14

14

14

20

1

13

11

7

3

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

113

65

3

6

5

9

5

20

－

4

－

6

－

1

1

2

－

2

－

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

136

115

－

1

2

2

8

8

1

－

1

－

－

1

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

24,663

2,051

602

2,550

5,601

1,169

851

11,742

583

539

1,325

3,055

713

1,387

1,345

1,137

113

538

245

90

35

637

41

26

15

56

19

12

24

1

65,548

12,079

7,442

5,522

8,739

4,116

5,498

21,839

1,585

1,334

1,415

3,946

1,504

2,085

1,551

2,443

844

1,219

321

1,251

1,310

1,031

252

236

16

61

22

13

25

1

41

4

3

8

1

－

13

12

3

－

－

2

－

－

3

－

－

3

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10,642

2,187

1,434

1,334

448

1,106

1,046

3,055

92

276

174

700

193

341

289

237

136

149

17

104

228

119

28

28

－

4

－

－

4

－

11,066

32

394

225

130

111

8,150

1,997

2

－

3

－

－

11

－

476

895

607

3

－

－

－

26

20

6

1

1

－

－

－

132

－

－

－

－

94

12

26

－

－

1

2

－

5

－

－

17

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國107年 9月

1763-00-02

內政部消防署(緊急救護組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

消防緊急救護急救處置

編製機關

 表　　號

 單位：次

呼吸道處置 創傷處置 心肺復甦術 藥物處置 其他處置

簽核
醫師
指導
線上
醫療/

道
呼吸
口咽

道
呼吸
鼻咽

抽吸
法

立克
哈姆

SGA 鼻管 面罩

罩
型面
呼吸
非再

BVM

罩
型面
吸入
霧化

其他 頸圈
傷口
清洗

止血
包紮

帶
止血

固定
骨折

定
板固
長背

固定

KED
其他

機
復甦
心肺
自動

CPR

 使用AED

輸液
靜脈

糖
葡萄
口服

rin

Aspi
協助

含片
NTG

協助

張劑
管擴
支氣
協助

保暖
支持
心理

接生
急產

帶
約束

眼睛
灌洗

血糖
測量

其他
 區　域　別

擊
議電
不建

電擊


